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SES VER TÜRKİYE  

  

 MHP lideri Devlet Bahçeli, AKP ile PKK arasındaki “biraz terör-biraz taviz” anlaşmasını bozabilmek için
Kahramanmaraş’ta milletten böyle yetki istedi...  

Rol paylaşımı yaptılar  

PKK ile, uzantılarıyla Başbakan ve AKP arasındaki pazarlıklarda rol paylaşımı yapıldı. Oynanan oyun belli: Biraz
terör biraz taviz, biraz terör biraz taviz tekerlemesiyle terör kazanıyor, Türkiye kaybediyor.  

Engelleyecek parti biziz  

Göreceksİnİz hepsini... 12 Haziran’dan sonra birlikte yürüyecekler, kolkola Türkiye’nin bölünmesini
hedefleyecekler. Ama buna engel olacak bir siyasi parti var. O siyasi parti Milliyetçi Harekettir.  

AKP-PKK kol kola vermiş    

MHP lideri Devlet Bahçeli, “Göreceksiniz hepsini. 12 Haziran’dan sonra birlikte yürüyecekler kol kola Türkiye’nin
bölünmesini hedefleyecektir” dedi.      

   

  

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin düzenlediği “Ses ver Türkiye” mitingleri çerçevesinde
Kahramanmaraş’ta konuştu. Bahçeli, AKP’yi ve Başbakan Tayyip Erdoğan’ı “Geliyorsun Kahramanmaraş’ı
büyükşehir yapacağım diyorsun. 9 yılda Kahramanmaraş’ın neresini büyüttün” sözleriyle eleştirdi. Devlet Bahçeli,
“Bugün PKK ile uzantılarıyla Sayın Başbakan ve AKP arasında sürdürülen pazarlıklar sonucunda bir rol paylaşımı
yapılmıştır. Oynanan oyun bellidir: Biraz terör biraz taviz biraz terör biraz taviz tekerlemesiyle terör kazanıyor,
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Türkiye kaybediyor. Göreceksiniz hepsini. 12 Haziran’dan sonra birlikte yürüyecekler kol kola Türkiye’nin
bölünmesini hedefleyecektir. Ama buna engel olacak bir siyasi parti var. O siyasi parti Milliyetçi Harekettir” diye
konuştu. Bahçeli partisinin Kahramanmaraş mitinginde şunları söyledi:      

  

“Zaten iktidar belirlenmişse pazar günkü seçime ne gerek var? Siz ’Benim adıma konuşamazsınız. Benim iradem
var. Seni millet getirdi ama götürmesini de bilecektir’ demelisiniz. AKP’nin gitme vakti gelmiştir 330 ve yukarısında
milletvekili ile TBMM’de temsil edilmiştir. Ve Türkiye’yi tek başına yöneten bir iktidar olmuştur. Bu aziz millete ne
söz vermişlerse hiçbirini yerine getiremedi. Bazen gösteriş olsun diye TOKİ kanalıyla açılışlarlar yaptı. Tesisler açtı
ama ortada tesis yok. Temel atma törenleri var ama 9 yılda toprak üstüne çıkmamış.”  

  

MHP lideri Bahçeli, “Gelmiş geçmiş en fazla konuşan ama hiçbirşey yapamayan da bu Başbakan’dır Vatandaşların
yaşadığı hayatla Recep Tayyip Erdoğan’ın TV’de anlattığı hayat arasında uçurumlar var. En temel sorun işsizlik.
Sırayla yoksulluk, yolsuzluk, asayişsizlik ve etnik temelde bölücü terörün azması önemli sorunlar. Ülkemizde 6
milyona yakın işsiz var. Genç işsizlerin oranı yüzde 21’i buldu. 13 milyon yoksulumuz var” diye konuştu. Başbakan
Erdoğan’a yüklenmeyi sürdüren MHP lideri Bahçeli şunları söyledi: “Milleti göremiyor çok zaman havalarda
geziyor. Türkiye’den kopmuş yurtdışında geziyor. Meydanlara geliyor ama halkın arasına giremiyor. Halk soru
sorsa ya cevap vermiyor ya da korumalarıyla uzaklaştırıyor. Vatandaştan uzak Başbakan vatandaşın derdinden ne
anlar? Başbakan’a yakın adamların çocukları ya mısır ticareti yapıyor, ya gemicik almış filo kuruyor.”  

Gerilim stratejisi  

Devlet Bahçeli, “12 Haziran seçimleri, yol kavşağına sürüklenmiş bir Türkiye’de millet olarak yeni bir iradenin ortaya
konulmasına fırsat ve imkan tanıyacaktır” dedi. Bahçeli, Türkiye’nin siyasi, sosyal ve ekonomik yönden iyi
gözükmediğini söyledi. Çıkış yolunun seçim olduğunu, seçimlerin gerilen, çatışmaya hazır, herkesin öfkeli, herkesin
kin ve ihtirasla kaplandığı bir ortamda toplumu rahatlatacağını bildiren Bahçeli, seçimlerin geleceğe umutla
bakabilmenin fırsatı olarak görülebileceğini dile getirdi. Seçimin toplumu öfkeden sabra çevireceğini dile getiren
Bahçeli, yaşanan gelişmelere rağmen meydanlarda sürekli olarak kargaşa ve kavga yaratmaya yönelik gerilim
stratejisi ile seçim çalışmalarının sürdürüldüğünü belirtti.  

Yandaşlar servet kazandı  

Devlet Bahçeli, partisince Gaziantep Demokrasi Meydanı’nda düzenlenen mitingde yaptığı konuşmada ise,
“Öncelikle vatandaşlarımızdan istirhamımız odur ki, sandık başına ulaştığınızda yüksek bir katılım göstermelisiniz.
Özel bir mazeretiniz yoksa mutlaka sandığa gitmelisiniz” dedi. AKP iktidarıyla Türkiye’nin bir kuşatma altına
alındığını bselirten Devlet Bahçeli, “Adalet ve Kalkınma Partisi teslimiyetçi bir politika uygulamış, ekonomide ve
milli meselelerde ’ya sat kurtulcu ya ver kurtulcu’ olmuştur ancak iktidarı süresi içerisinde yakınlarına,
işbirlikçilerine, yandaşlarına ise ’kazan kazancı’ olarak önemli servet kazandırmıştır” diye konuştu.  

Madur rolü oynadı  

MHP lideri Devlet Bahçeli sözlerini şöyle sürdürdü: “İktidar olduğu dönemlerde Türkiye’yi cephelere ve kamplara
ayırmış, gerilim stratejisi takip ederek, çatışma eğilimi ile beslenerek varlığını devam ettirmek ve mağdur rolünü
oynamayı tercih etmiştir. Zaman içerisinde bu ayrımcılığı etnik temelde ve inanç temelinde de devam etmiş ve etnik
temelde bölücü terörü şımartarak, onu siyasallaşması yolunda cesaretlendirerek Türkiye’de tekrar terörün
azmasına ve iki dilli hayat, demokratik özerklik veya daha değişik yollarla Türkiye’yi bölünmenin eşiğine
getirmiştir.”  

Selcan Taşçı NOTLAR  

Hırsızın küçüğüne el feneri, büyüğüne deniz feneri...  

 2 / 4



ARTIK SÖZ TÜRK MİLLETİ'NİN

Contributed by ulku2
Saturday, 11 June 2011 14:05 - Last Updated Tuesday, 14 June 2011

İki aya yakın zamandır MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile bir araya geldiğimiz hemen her ortamda bir veya
birkaç Adana anekdotu dinledikten sonra hayli egemen olmuştuk bu şehrin yaşam tarzına. O nedenle gördüğümüz
hiçbir şey şaşırtmadı bizi Adana sokaklarında.  

Özetle söylemek gerekirse, Adana mitinginde kelimenin tam anlamıyla “şov” yaptı bu şehrin insanları meydanda.  

İnsanlar sel olup akmıştı. O kadar ki ezilenler olmasın diye bariyerlerin dışına taşınanlar oldu miting başlamadan
hemen önce.  

Sıcağa rağmen saatler önce miting alanına gelen Adanalılar’la konuştum:  

- Bayılan fenalaşan olmasın aranızda!  

“Ambulans var” dedi biri gayet rahat bir üslupla.  

Bir diğeri lafa girdi; “Canımız feda!”  

Elazığ ve Diyarbakır’dan sonra Adanalılar da kendi yörelerinden bir türkü seslendirdiler Bahçeli’ye:  

“Aman Adanalı / Canım Adanalı / Devlet ses veriyor / Ses ver Adanalı!..”  

Alanın en gerisinde davul zurna ile yapılan halay şov izlenmeye değer... Ellerinde Türk devletlerinin bayraklarını
taşıyan kalabalık bir grup, resmi bayramlardaki geçit törenlerini andıran bir nizam içinde yürüyorlar meydanın
içlerine.  

Ve seçim alanlarının olmazsa olmazı, vatandaşın el emeği göz nuru ile yazılan pankartlar. Favorimden
başlayayım:  

“AKP muz kabuğuna benzer; mührü bastığında yalnız ayağın değil, hayatın da kayar”  

Ve ötekiler: “Küçük hırsız eve el feneri ile büyük hırsız memlekete deniz feneri ile girer”, “Ergenekon Türk destanı
idi, silahlı terör örgütü yaptık. Hayaldi gerçek oldu”, “Hani bana püskevit”, “Engin Alan paşamız Reis Oturan
Boğadır, ıvır zıvır için ayağa kalkmaz”  

Bu arada Bahçeli için hazırlanan “Hoş geldin” afişleri de yöreye özgü Adana’da:  

“Gavurdağlı hoş geldin” yazıyor birinde, öteki ise “Bereketli toprakların yiğit evladı hoş geldin” diye selamlıyor MHP
liderini.  

Adana’da şehri gezme fırsatımız olmadı ama meydanda konuşulanlar 4 milletvekilinin MHP’nin cebinde olduğu,
fazlası çıkarsa da kimsenin şaşırmayacağı yönünde.  

Ha bu arada Adanalılar’ın trajik bir nasihatı var gazeteci milletine:  

“Sakın burada gördüklerinizi yazmayın, Silivri’ye gönderiverirler sonra!”  

***  

Programa göre Adana’da konaklamamız gerekiyordu ama Devlet Bahçeli’nin Cuma namazını Kahramanmaraş’ta
kılacak olması sabah trafiğini sıkıştırabilir diye geceden düştük Güneydoğu yollarına...  

MHP Kahramanmaraş Milletvekili Mehmet Akif Aksoy listede olmamasına rağmen, emsalleri gibi kenara çekilmek
yerine yakından ilgilendi bütün misafirleriyle. İl Başkanı Mustafa Bastırmacı gece! yemeğinde hem eşlik etti hem de
şehirle ilgili bilgiler verdi gazetecilere. Şehre girdiğiniz andan itibaren kendisini hissettiren “cemaat etkisi”ni sorduk;
“doğru” dedi. Bu arada “cemaat” deyince son dönemin adeti olduğu üzere tek bir adresi tariflemiyoruz
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Kahramanmaraş’ta. Burada farklı din yapılanmalar rekabet halinde.  

***  

   

Müftülük meydanında miting saatinin gelmesini beklerken eski merkez ilçe başkanı Ömer Özkan ile sohbet
ediyoruz kısa süre. MHP’nin Kahramanmaraş’taki en büyük avantajı listesiymiş. Birinci sıra adayının şehir
merkezinden olması ilçeler arasında ciddi bir rekabetin yaşandığı şehirde avantaj sağlamış MHP’ye. “CHP’nin de
güçlü bir listesi var fakat tabanı yok burada” diyor Özkan. AKP ise üst sıralardaki ilçe adayları ve merkez
adaylarının da İstanbul menşeli olmasından ötürü oy kaybedecek gibi duruyor bu seçimde.  

***  

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli cemaatin yoğun sevgi gösterisiyle karşılaştığı Abdülhamit Han Cami’nde Cuma
namazını kılarken biz de tarihi çarşısını gezdik Kahramanmaraş’ın... Ve miting meydanı... Ülkü Ocaklı gençlerin
hissedilir bir ağırlığı var alanda. Onlardan sonra kadınlar var sırada... Kadınlar teşkilatlı bir halde, grup grup
sloganlar atarak giriyorlar alana. Ellerindeki dövizler de onlara özgü:  

“MHP gelecek analar gülecek” , “Mecliste daha fazla anne, daha fazla vicdan” ...  

***  

Kahramanmaraş’tan sonra sıra Gaziantep’te. Bu şehre dair “tedirgin” bilgiler geliyordu daha önce. 17 dönümlük
“Demokrasi Meydanı” nın hınca hınç dolduğu, alanı dolduran onbinlerce insanın bir an dahi susmadan tempo
tuttuğu mitingden sonra rüzgar değişti. 2007 seçimlerinde Gazantep’ten Hasan Özdemir’i kılpayı bir sonuçla
TBMM’ye getirebilen MHP dün burada seçim döneminin en görkemli mitinglerinden birini gerçekleştirdi.  

Gaziantep’te “Türkiye’nin Şahin Bey’i, Şahinler diyarına hoş geldin” pankartıyla karşılanan Devlet Bahçeli de
meydandaki heyecanı paylaştı, coştukça coştu. Konuşması boyunca bol bol tebessüm etti; hatta “püskevit”
ifadesinden sonra kopan alkışa kendisi de güldü bir süre.  

Gaziantep’ten 1. Sıra Adayı olan Semih Yalçın Gaziantep’in MHP’yi kucaklayışından memnundu ama bir
“tehlikeye” dikkat çekmeden edemedi. Yalçın’ın anlattığına göre YSK’nın bastırdığı fazla oy pusulaları, “AKP
tarafından mühürlenmiş” olarak halka dağıtılıp, “Bunu sandığa atın, boşunu getirin, parayı alın” biçimindeki oy satın
alma işlemi için kullanılacakmış... Yeniçağ        
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